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Pracuj jako weterynarz w Szwecji! Weź udział w spotkaniu informacyjnym ze szwedzkimi pracodawcami! 
Jesteś studentem IV i V roku weterynarii lub jesteś świeżo po studiach? A może masz już lata 
doświadczeń zawodowych, ale myślisz o zdobyciu międzynarodowego doświadczenia? EURES służy 
pomocą dzięki szerokiej ofercie BEZPŁATNYCH usług! 
Wyjazd do pracy za granicę to dobra okazja do poszerzenia własnych horyzontów, zarobkuj oderwania 
się nieco od codzienności. 
Pamiętajmy jednak, że to również spore wyzwanie, które wymaga od nas właściwego przygotowania, 
żeby wszystko odbyło się bezpiecznie. 
Dlatego, razem z EURES Szwecja przygotowaliśmy dla Was spotkanie z dwoma szwedzkimi 
pracodawcami zainteresowanymi zatrudnieniem lekarzy weterynarii z Polski! 
W trakcie spotkania: 
 dowiesz się więcej o warunkach życia i pracy w Szwecji 
 poznasz oferty pracy Evidensia Djursjukvrd AB 
 poznasz oferty pracy Distriktsveterinrerna 
 będziesz mieć możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami i zadania pytań na interesujące Cię 
tematy 
  
Kiedy? 
 14 maja 2024 r. w godzinach 13:00-15:00 dla studentów z krajów skandynawskich.. 
 15 maja 2024 r. w godzinach 13:00-15:00 dla anglojęzycznych uczestników. 
 Oba spotkania odbędą się w siedzibie WUP w Warszawie przy ulicy Chłodnej 52oraz w formule online. 
 Zgłoszenia wraz z imieniem i nazwiskiem oraz adresem e-mail należy przesyłać do dnia: 26.04. na adres: 

. 22 532 22 36). m.tredota@wup.mazowsze.pl(tel
  
Weź udział w naszym spotkaniu i znajdź bezpieczną pracę w Europie razem z EURES! 
Firma Evidensia Djursjukvrd AB to jeden z największych w Europie dostawców usług weterynaryjnych. 
W Szwecji zlokalizowana jest w 79 miejscowościach na terenie całego kraju. Dysponuje małymi klinikami 
i dużymi szpitalami dla zwierząt. Głównie poszukuje osób do pracy z małymi zwierzętami, jednak w 
niektórych lokalizacjach potrzebuje również lekarzy weterynarii zajmujących się końmi. 
Distriktsveterinrerna to instytucja weterynaryjna, zapewniająca dobrostan zwierząt w Szwecji, będąca 
częścią Szwedzkiej Rady ds. Rolnictwa. Kliniki znajdują się w około 70 lokalizacjach w Szwecji. Praca 
obejmuje zarówno pracę w klinikach, jak i „w terenie", co oznacza, że podczas pracy lekarze weterynarii 
zajmują się także zwierzętami hodowlanymi i końmi. 
Organizatorem spotkania jest Zespół ds. Promocji Zatrudnienia i EURES, Centrum Informacji i 

 Planowania Kariery Zawodowej, Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.
Szczegóły ofert: 

 https://bitly.ws/3azoi
 https://bitly.ws/3azoz

Serdecznie zapraszamy do aplikowania!
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